Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
2
E
le
m
en
ti
di
 s
er
ra
gg
io
CT.476 Chiavette di serraggio
Tecnopolimero
STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS  PA
+130°
-30°
MATERIALE
Tecnopolimero a base poliammidica (PA) rinforzato fibra vetro, colore
nero, finitura mat.
ESECUZIONI STANDARD
	- CT.476-B: boccola ottone, foro cieco filettato.
	- CT.476-FP: boccola ottone, foro passante filettato.
	- CT.476-p: prigioniero filettato acciaio zincato lucido, estremità terminale
smussata UNI 947 : ISO 4753 (vedi Dati Tecnici a pag. A-11).
	- CT.476-SST-p: prigioniero filettato acciaio INOX AISI 303, estremità
terminale smussata UNI 947 : ISO 4753 (vedi Dati Tecnici a pag. A-11).
CARATTERISTICHE E APPLICAZIONI
Le chiavette di serraggio permettono di raggiungere coppie di serraggio
elevate.
CT.476-B
Codice Descrizione D d6H L b h
C#
[Nm]
8252 CT.476/20 B-M4 20 M4 11 9.5 6 6 3
8302 CT.476/25 B-M5 26 M5 13 11 6 8 4
8307 CT.476/25 B-M6 26 M6 13 11 6 10 4
8321 CT.476/30 B-M5 32 M5 15 13 6 8 8
8351 CT.476/30 B-M6 32 M6 15 13 8 15 7
8356 CT.476/30 B-M8 32 M8 15 13 8 20 6
8432 CT.476/40 B-M5 40 M5 17 15.5 6 8 14
8433 CT.476/40 B-M6 40 M6 17 15.5 8 15 12
8452 CT.476/40 B-M8 40 M8 17 15.5 8 24 10
8502 CT.476/48 B-M8 48 M8 19 19 10 30 14
8552 CT.476/56 B-M10 56 M10 23 21 13 32 17
CT.476-FP
Codice Descrizione D d6H L d1 b h
C#
[Nm]
8326 CT.476/30 FP-M5 32 M5 15 6.5 13 12 9 8
8358 CT.476/30 FP-M6 32 M6 15 6.5 13 12 15 7
8436 CT.476/40 FP-M5 40 M5 17 9 15.5 12 9 13
8438 CT.476/40 FP-M6 40 M6 17 9 15.5 12 15 12
8458 CT.476/40 FP-M8 40 M8 17 9 15.5 14 22 10
8508 CT.476/48 FP-M8 48 M8 19 9 19 16 24 14
8558 CT.476/56 FP-M10 56 M10 23 11 21 20 30 18
# Coppia di serraggio limite max indica il valore al di sotto del quale l'inserto metallico, in normali condizioni di impiego, rimane perfettamente ancorato alle parti in plastica.
CT.476
CT.476
4/2021
Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
3
E
le
m
en
ti
di
 s
er
ra
gg
io
�   2|2CT.476 Chiavette di serraggio
CT.476-p
Codice Descrizione D d6g L l b
C#
[Nm]
8261 CT.476/20 p-M4x6 20 M4 11 6 9.5 6 4
8262 CT.476/20 p-M4x10 20 M4 11 10 9.5 6 4
8311 CT.476/25 p-M5x10 26 M5 13 10 11 8 6
8312 CT.476/25 p-M5x16 26 M5 13 16 11 8 7
8331 CT.476/30 p-M5x10 32 M5 15 10 13 8 7
8332 CT.476/30 p-M5x16 32 M5 15 16 13 8 9
8333 CT.476/30 p-M5x20 32 M5 15 20 13 8 13
8361 CT.476/30 p-M6x10 32 M6 15 10 13 14 8
8360 CT.476/30 p-M6x12 32 M6 15 12 13 14 9
8362 CT.476/30 p-M6x16 32 M6 15 16 13 14 10
8363 CT.476/30 p-M6x20 32 M6 15 20 13 14 11
8364 CT.476/30 p-M6x25 32 M6 15 25 13 14 12
8366 CT.476/30 p-M6x30 32 M6 15 30 13 14 13
8365 CT.476/30 p-M6x40 32 M6 15 40 13 14 14
8371 CT.476/30 p-M8x16 32 M8 15 16 13 16 13
8375 CT.476/30 p-M8x20 32 M8 15 20 13 16 14
8372 CT.476/30 p-M8x25 32 M8 15 25 13 16 16
8376 CT.476/30 p-M8x30 32 M8 15 30 13 16 18
8373 CT.476/30 p-M8x40 32 M8 15 40 13 16 20
8374 CT.476/30 p-M8x45 32 M8 15 45 13 16 24
8482 CT.476/40 p-M5x10 40 M5 17 10 15.5 8 11
8483 CT.476/40 p-M5x16 40 M5 17 16 15.5 8 12
8485 CT.476/40 p-M5x20 40 M5 17 20 15.5 8 13
8492 CT.476/40 p-M6x16 40 M6 17 16 15.5 14 13
8493 CT.476/40 p-M6x20 40 M6 17 20 15.5 14 14
8494 CT.476/40 p-M6x25 40 M6 17 25 15.5 14 16
8496 CT.476/40 p-M6x30 40 M6 17 30 15.5 14 17
8498 CT.476/40 p-M6x40 40 M6 17 40 15.5 14 19
8462 CT.476/40 p-M8x16 40 M8 17 16 15.5 18 15
8464 CT.476/40 p-M8x25 40 M8 17 25 15.5 18 16
8466 CT.476/40 p-M8x40 40 M8 17 40 15.5 18 22
8472 CT.476/40 p-M10x20 40 M10 17 20 15.5 28 25
8474 CT.476/40 p-M10x30 40 M10 17 30 15.5 28 27
8476 CT.476/40 p-M10x40 40 M10 17 40 15.5 28 31
8521 CT.476/48 p-M8x16 48 M8 19 16 19 20 18
8524 CT.476/48 p-M8x25 48 M8 19 25 19 20 21
8572 CT.476/56 p-M10x20 56 M10 23 20 21 40 35
8574 CT.476/56 p-M10x30 56 M10 23 30 21 40 39
INOX
CT.476-SST-p
Codice Descrizione D d6g L l b
C#
[Nm]
108261 CT.476/20-SST-p-M4x6 20 M4 11 6 9.5 6 4
108262 CT.476/20-SST-p-M4x10 20 M4 11 10 9.5 6 4
108311 CT.476/25-SST-p-M5x10 26 M5 13 10 11 8 6
108312 CT.476/25-SST-p-M5x16 26 M5 13 16 11 8 7
108313 CT.476/25-SST-p-M5x25 26 M5 13 25 11 8 8
108361 CT.476/30-SST-p-M6x10 32 M6 15 10 13 14 8
108362 CT.476/30-SST-p-M6x16 32 M6 15 16 13 14 10
108364 CT.476/30-SST-p-M6x20 32 M6 15 20 13 14 11
108366 CT.476/30-SST-p-M6x25 32 M6 15 25 13 14 12
108367 CT.476/30-SST-p-M6x30 32 M6 15 30 13 14 13
108372 CT.476/30-SST-p-M8x16 32 M8 15 16 13 16 13
108374 CT.476/30-SST-p-M8x20 32 M8 15 20 13 16 14
108375 CT.476/30-SST-p-M8x25 32 M8 15 25 13 16 16
108377 CT.476/30-SST-p-M8x30 32 M8 15 30 13 16 17
108378 CT.476/30-SST-p-M8x40 32 M8 15 40 13 16 20
108462 CT.476/40-SST-p-M8x16 40 M8 17 16 15.5 18 15
108464 CT.476/40-SST-p-M8x25 40 M8 17 25 15.5 18 16
108466 CT.476/40-SST-p-M8x40 40 M8 17 40 15.5 18 22
108521 CT.476/48-SST-p-M8x16 48 M8 19 16 19 20 18
108524 CT.476/48-SST-p-M8x25 48 M8 19 16 19 20 18
108572 CT.476/56-SST-p-M10x20 56 M10 23 20 21 40 35
108574 CT.476/56-SST-p-M10x30 56 M10 23 30 21 40 39
# Coppia di serraggio limite max indica il valore al di sotto del quale l'inserto metallico, in normali condizioni di impiego, rimane perfettamente ancorato alle parti in plastica.
CT.476
4/2021